Dokumentet udgives uden ansvar for fejl.
Indhold kan ændres uden varsel.
PRETEC FORBINDELSESSYSTEM
Dimensioneringsvejledning forbindelsesstige
Indstøbnings- og monteringsvarer Prefab
Rev. 24.08.2022 | Pretec Danmark A/S
Dokumentet udgives uden ansvar for fejl.
Indhold kan ændres uden varsel.

Dokumentet udgives uden ansvar for fejl.
Indhold kan ændres uden varsel.
3
Indstøbnings- og monteringsvarer Prefab
Rev. 24.08.2022 | Pretec Danmark A/S
1.2 PDM, Forbindelsesstige
L
300 300
H
Ø5
Ø5
Ø5
Langsgående stænger
Diagonalstang
Produktet er betegnet som PDM"H"-L.
For eksempel PDM-forbindelsesstige med H=200 og L=2400 => PDM200-2400.
Type
Højde
H1
(mm)
Anbefalet
isoleringstykkelse
b
(mm)
Længde
L2
(mm)
α
(°)
PDM100 100 40 23
PDM120 120 60 26
PDM140 140 80 29
PDM150 150 90 31
PDM160 160 100 32
PDM170 170 110 33
PDM180 180 120 35
PDM190 190 130 37
PDM200 200 140 38
PDM210 210 150 39
PDM220 220 160 40
PDM240 240 180 42
PDM260 260 200 44
PDM280 280 220 46
PDM300 300 240 48
PDM320 320 260 50
PDM340 340 280 52
PDM360 360 300 53
PDM380 380 320 55
PDM400 400 340 56
PDM420 420 360 57
PDM440 440 380 58
PDM450 450 390 59
Tabel 1.3
1200
2400
1Mål H er mellem midterlinjer på de langsgående stænger. Der vil være en forankringsdybde på 30mm i både
forplade og bagplade, når den anbefalede isoleringstykkelse anvendes.
2Standardmålene er 1200mm og 2400mm. De kan fremstillers i andre længder med en multipla på 300mm.
α
Dokumentet udgives uden ansvar for fejl.
Indhold kan ændres uden varsel.
4
Indstøbnings- og monteringsvarer Prefab
Rev. 24.08.2022 | Pretec Danmark A/S
1.3 PBS, Bjælkstige
Produktet er betegnet: PBS-Hx-Lx-"materiale".
For eksempel PBS bjælkestige med H=240, L=250 og materiale A2 => PBS-H240-L250-A2.
Navn
Højde
H*
(mm)
 Længde
L
(mm)
Anbefalet
isoleringstykkelse
b
(mm)
α1
(°)
α3
(°)
PBS-H140-L250 140 80 49.4 32.5
PBS-H150-L250 150 90 51.4 30.9
PBS-H160-L250 160 100 53.2 29.4
PBS-H180-L250 180 120 56.5 26.7
PBS-H190-L250 190 130 58 25.6
PBS-H200-L250 200 140 59.3 24.5
PBS-H210-L250 210 150 60.6 23.5
PBS-H220-L250 220 160 61.7 22.6
PBS-H240-L250 240 180 63.8 20.9
PBS-H260-L250 260 200 65.6 19.5
PBS-H280-L250 280 220 67.2 18.2
PBS-H300-L250 300 240 68.6 17.1
PBS-H320-L250 320 260 69.9 16.1
PBS-H340-L300 340 280 67.3 19
PBS-H360-L300 360 300 68.4 18
PBS-H380-L300 380 320 69.5 17.2
PBS-H400-L300 400 340 70.4 16.4
PBS-H420-L300 420 360 71.3 15.6
250
*Mål H er mellem midten af de lige stænger. Der vil være en forankringsdybde på 30mm i både forplade
og i bagplade når den anbefalede isoleringstykkelse anvendes.
300